貝塚市告示第95号
  　子ども・子育て支援法（平成24年法律第65号）第30条の11第１項の確認をしたので、同法第58条の
  11の規定により、次のとおり告示する。
　　　　　  　令和７年１０月１日

 貝塚市長　酒井　了

貝塚市
貝塚市立
木島認定こども園

貝塚市三ツ松2920 令和元年9月25日 預かり保育事業 満たしている

貝塚市
貝塚市立
津田認定こども園

貝塚市津田南町10-1 令和元年9月25日 預かり保育事業 満たしている

貝塚市
貝塚市立
葛城認定こども園

貝塚市木積606 令和元年9月25日 預かり保育事業 満たしている

貝塚市
貝塚市立
三ツ松認定こども園

貝塚市三ツ松2206-2 令和元年9月25日 預かり保育事業 満たしている

貝塚市 貝塚市立 西幼稚園 貝塚市脇浜2-18-1 令和元年9月25日 預かり保育事業 満たしている

貝塚市 貝塚市立 南幼稚園 貝塚市地蔵堂286 令和元年9月25日 預かり保育事業 満たしている

貝塚市 貝塚市立 北幼稚園 貝塚市中1529-1 令和元年9月25日 預かり保育事業 満たしている

貝塚市 貝塚市立 中央幼稚園 貝塚市麻生中854 令和元年9月25日 預かり保育事業 満たしている

社会福祉法人 七彩学舎
認定こども園
パルティ道教寺

貝塚市半田1-3-6 令和元年9月25日 預かり保育事業 満たしている

社会福祉法人
脇浜保育園

わきはまこども園 貝塚市脇浜3-31-8 令和元年9月25日 預かり保育事業 満たしている

社会福祉法人
白小鳩福祉事業会

認定こども園
橋本保育所

貝塚市橋本642 令和元年9月25日 預かり保育事業 満たしている

社会福祉法人 千寿会
認定こども園
永寿台保育園

貝塚市三ツ松2230-5 令和元年9月25日 預かり保育事業 満たしている

社会福祉法人
白小鳩福祉事業会

幼保連携型認定こども園
久保保育所

貝塚市久保2-16-5 令和元年9月25日 預かり保育事業 満たしている

社会福祉法人
貝塚南保育園

貝塚南こども園 貝塚市地蔵堂238-1 令和元年9月25日 預かり保育事業 満たしている

社会福祉法人
貝塚中央福祉会

貝塚中央こども園 貝塚市橋本1060-5 令和元年9月25日 預かり保育事業 満たしている

社会福祉法人
脇浜保育園

おおぞらこども園 貝塚市二色2-11-1 令和元年9月25日 預かり保育事業 満たしている

社会福祉法人
貝塚中央福祉会

東山こども園 貝塚市東山7-6-12 令和元年9月25日 預かり保育事業 満たしている

預かり保育事業
の8時間200日

設置者名 施設等の名称 施設等の所在地 確認年月日 施設等の種類

預かり保育事業
の8時間200日

設置者名 施設等の名称 施設等の所在地 確認年月日 施設等の種類

社会福祉法人 七彩学舎
認定こども園
ピアニィ道教寺

貝塚市麻生中626 令和元年9月25日 預かり保育事業 満たしている

社会福祉法人
貝塚中央福祉会

まーぶるこども園 貝塚市半田82-12 令和元年9月25日 預かり保育事業 満たしている

学校法人 長栄学園
認定こども園
木島幼稚園

貝塚市三ツ松1651-1 令和5年4月1日 預かり保育事業 満たしている

学校法人 長楽寺学園
認定こども園
こぎ幼稚園

貝塚市畠中2-20-8 令和元年9月25日 預かり保育事業 満たしている

社会福祉法人
ときわ福祉会

認定こども園
ひがし保育園

貝塚市海塚581-1 令和7年4月1日 預かり保育事業 満たしている

社会福祉法人
泉州福祉会

認定こども園
ひさほ保育園

貝塚市久保3-2-12 令和7年4月1日 預かり保育事業 満たしている

学校法人 ザビエル学園 貝塚カトリック幼稚園 貝塚市加神1-3-12 令和元年9月25日 預かり保育事業 満たしている

学校法人 楠学院 二色幼稚園 貝塚市脇浜4-3-5 令和元年9月25日 預かり保育事業 満たしている

貝塚市
市立貝塚病院
ちびっこ保育園

貝塚市堀3-10-20 令和元年9月27日 認可外保育施設

医療法人 桐葉会
木島病院
メイプル保育園

貝塚市森892 令和元年9月25日 認可外保育施設

近畿中央ヤクルト販売
株式会社

近畿中央ヤクルト
貝塚保育所

貝塚市石才483-1 令和元年9月25日 認可外保育施設

株式会社
KYGホールディングス

株式会社 菰下鎔断社内
保育室「ココモ」

貝塚市北町30-19 令和元年9月25日 認可外保育施設

川崎こどもクリニック
川崎こどもクリニック
病児保育室リトルスター

貝塚市木積656-7 令和元年9月25日 病児保育事業

社会福祉法人
貝塚市社会福祉協議会

貝塚市社協 子育て支援
センター ひだまり

貝塚市畠中1-18-8 令和元年9月25日 一時預かり事業

社会福祉法人
貝塚市社会福祉協議会

ファミリーサポートセン
ター

貝塚市畠中1-18-8 令和元年9月25日
子育て援助
活動支援事業